Zwieracze gorne do ztagczek gwintowych uniwersalnych typu ZWG

CECHY | KORZYSCI

M umozliwiajg zwieranie toréw prgdowych

DANE LOGISTYCZNE

W opakowaniu [szt.]

DANE MECHANICZNE

Materiat

stal niklowana

Liczba zaciskow w pojedynczym
Indeks Ergom zwieraczu Typ ztaczek

ZWG 2-50 (10 SZT.)
ZWG 3-50 (10 SZT.)
ZWG 1025 (10 SZT.)
ZWG 106 (10 SZT.)
ZWG 10-10 (10 SZT.)
ZWG 1016 (10 SZT.)
ZWG 1025 (10 SZT.)
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R34RR-07050000703
R34RR-07050000803
R34RR-07050000203
R34RR-07050000303
R34RR-07050000403
R34RR-07050000503
R34RR-07050000603

10
10
10
10
10

ZJU2-35, ZJU-50
ZJU2-35, ZJU-50

ZJU2-2,5, ZJUP-2,58

ZJU2-4
ZJU2-6
ZJU2-10
ZJU2-16

Projekt graficzny, zdjecia oraz wszelkie dane techniczne i opisy zawarte w niniejszym katalogu sg chronione przez polskie i migdzynarodowe prawo autorskie.
Uzyte w tresci niniejszego katalogu nazwy i logotypy moga by¢ znakami towarowymi, do ktérych wytaczne prawa ochronne przystugujg ZAE ERGOM Sp. z 0.0.
ZAE ERGOM zastrzega sobie mozliwo$¢ zmiany w parametrach i asortymencie wyrobow.
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